*1040006767*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：楊金昌

電話：02-87711019

傳真：02-87728707

電子信箱：jinchang125@mail.sa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月17日

發文字號：臺教體署學(一)字第1040006767A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：RMM

8RF）

主旨：檢送中國文化大學辦理「104年度各級學校專任運動教練

出國研習會實施計畫」（如附件），敬請鼓勵所屬運動教

練、選手踴躍報名參加出國研習遴選，並惠予公（差）假

，請 查照。

說明：

一、依據本署104年1月8日「104年度各級學校專任運動教練出

國研習實施計畫」專案報告會議決議事項辦理。

二、本案實施計畫，摘入重點說明如下（餘自行詳閱）：

(一)研習時間及地點：

１、中國大陸：104年6月13日至6月26日，合計14天。

２、美國地區：104年8月8日至9月12日，合計37天。

(二)教練及選手補助標準（依不同級別補助，選手部分比照

教練）：

１、第一類：擔任奧運、青奧運、亞運、世大運代表隊選

手之教練及培訓教練。

２、第二類：近三年(102-104年)擔任亞洲青年錦標賽或

2

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

世界青年錦標賽選手之教練及培訓教練。

３、第三類：全大運、全中運或聯賽優勝前八名學校之運

動項目教練。

４、第四類：其他有意進修之專任運動教練。

(三)研習地點：

１、中國大陸地區：北京體育大學及山東省體育訓練中心

。

２、美國地區：麻州春田大學、麥克波爾訓練中心。

(四)遴選項目（各區遴選3項）：

１、中國大陸地區：田徑、桌球、跆拳道、拳擊、柔道。

２、美國地區：田徑、游泳、體操、網球、排球、拳擊。

(五)遴選報名：即日起至104年5月1日止。

(六)面試時間：104年5月3日(日)下午17時至下午20時。

(七)面試地點：中國文化大學大孝館502室（臺北市陽明山

華岡路55號）

(八)出國行前研習會：104年5月2日、5月3日。

(九)聯絡及諮詢：詹美足專員，電話02-28610511轉分機165

01~16505，電子信箱：chanmt@ulive.pccu.edu.tw；或

cathy3q@hotmail.com 。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、各國立大專校院、私立大學校院、各國立高

級中等學校、各私立高級中學、各私立高級職業學校

副本：本署學校體育組 2015-03-18
08:10:52